Wolno drukować

z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydru-
kowaniu prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

W Warszawie d. 17 (29) lipca 1850 r.

St. Cenzor, TRIPPLIN

***********

[Poniższy zapis został przeniesiony z końcowych stron
oryginalnego wydania z 1852 r.:]

Dzieło: Tomasza a Kempis O naśladowaniu Chry-
stusa, powszechnie zalecone swoją użytecznością może

być przedrukowane.

Warszawa d. 30 lipca 1850 r.

Ks. Jan BÓBR.